PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.06.2021г.                    № 7
	Об отмене муниципальных Программ «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на  2016 – 2025 годы от 18.04.2016 № 15,
«Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2015-2024 годы» от 20.07.2015 № 21

На основании  решения Совета депутатов Агибаловского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области от 30.07.2019г. № 16 «О реорганизации  Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совета депутатов Пигулинского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области, Совета депутатов Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в форме присоединения к Совету депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»
 РЕШИЛ:
1. Отменить муниципальную программу от 18.04.2016 № 15 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на  2016 – 2025 годы;
2. Отменить муниципальную программу от 20.07.2015 № 21 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2015-2024 годы».
        3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации Агибаловского  сельского поселения в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм- Жирковского района
Смоленской области                                                               С.И. Крылов